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   Einrichtung bei 
Ihnen zu Hause

TARIF DETAILS* PREIS/ 
MONAT

TV Basic 
mit Kombi 

passende Tarife  
siehe Innenseiten

alle eingespeisten 
Free-TV-Sender 4,00€/mtl.**

TV Basic alle eingespeisten 
Free-TV-Sender 9,90€/mtl.

HD Basic Basis-Privatsender 
in HD-Qualität 6,00€/mtl.

* Detaillierte Informationen finden Sie auf unserer  
   Homepage www.kabel-baumann.de

** Preis gültig in Verbindung mit einem Kombi-Tarif -  
   ansonsten 9,90€ monatlich. 

 

einmalige  
Bereitstellung 

ab  

19,90€

TV Internet Telefon



Internet & Telefonie

TARIF* DOWNLOAD UPLOAD TELEFON TARIF** PREIS /MONAT

CALL BASIC Flat ins dt. Festnetz 14,90€/mtl.

+++ Internet- & Kombi-Tarife inkl. WLAN-Router +++

INTERNET 40 40 Mbit/s 4 Mbit/s 14,90€/mtl.

INTERNET 100 100 Mbit/s  10 Mbit/s 24,90€/mtl.

INTERNET 500 500 Mbit/s 25 Mbit/s 34,90€/mtl.

KOMBI 40 40 Mbit/s 4 Mbit/s Flat ins dt. Festnetz 19,90€/mtl.

KOMBI 100 100 Mbit/s 10 Mbit/s Flat ins dt. Festnetz 29,90€/mtl.

KOMBI 500 500 Mbit/s 25 Mbit/s Flat ins dt. Festnetz 39,90€/mtl.

+++ Giga Kombi Tarif inkl. HIGHSPEED FRITZ!Box +++

GIGA KOMBI 1000 
Mbit/s

40  
Mbit/s

Flat ins  
dt. Festnetz 49,90€/mtl.

2. Sprachkanal (inkl. FRITZ!Box Miete)

Miete FRITZ!Box

Flat International Festnetz***
5,90€/ Monat

ab 4,99€/ Monat

9,90€/ Monat

Preise inkl. MwSt | Änderungen und Irrtümer vorbehalten

* Mindestvertragslaufzeit 24 Monate
Nach der Mindestvertragslaufzeit ist jeder Tarif monatlich kündbar.  

Vertragsvarianten mit 12 Monaten Laufzeit sind möglich. Sprechen Sie uns an.

** Verbindungsentgelt siehe Preisliste
*** Flat International: Belgien, Dänemark, Finnland, Frankreich, Großbritannien, Griechenland, Irland, Italien, Kanada, Luxemburg, Niederlande, Norwegen, Österreich, Polen, Portugal, Schweden, Schweiz, Spanien, Tschechische 
Republik, USA, Vatikan, Russland, Türkei,  Estland, Lettland, Litauen, Ukraine, Rumänien, China

Alle Sonderrufnummern sind vorgesperrt. Einmalige Freischaltung 8,90 €. Die Preise richten sich hierfür nach dem jeweiligen Dienstanbieter.
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